
 
Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattività – ISOF 

Il Direttore  

 

Website:http://www.isof.cnr.it – mail to: direzione@isof.cnr.it  Via P Gobetti 101 – 40129 Bologna – Italy Tel. +39 051 639 9845 

Avviso di Rettifica Bando di Selezione n. ISOF_293_2024_BO prot. n. 136570 del 23/04/2024 

 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione n. ISOF_293_2024_BO prot. n. 136570 del 23/04/2024 pubblicato sul sito 

web del CNR, sul sito del MIUR e su EURAXESS; 

Ravvisata la necessità di provvedere 

DISPONE 

Che il bando di selezione n. n. ISOF_293_2024_BO prot. n. 136570 del 23/04/2024, sia corretto come 

segue 

….. omissis ……. 

 

Avviso di selezione n° ISOF_293_2024_BO  

Pubblica Selezione per il Conferimento di n° 1 Assegno Tipologia a) “Professionalizzante” per lo 

Svolgimento di Attività di Ricerca nell’ambito del Programma di Ricerca “Caratterizzazione Materiali 

Avanzati”. 

 

….. omissis ……. 

 

Art. 1 

É indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno tip. a) 

“Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica 

“Caratterizzazione Materiali Avanzati" da svolgersi presso l’Istituto per la Sintesi Organica e la 

Fotoreattività (ISOF) del CNR, per la seguente tematica: “Acquisizione e analisi di dati da sensori 

amperometrici per biomarkers in fluidi biologici”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Vincenzo 

Palermo, con esperienza in acquisizione e analisi dei dati prodotti da sensori, condotte anche tramite 

strumenti di Intelligenza Artificiale e di Deep Learning. 

 

….. omissis ……. 

 

 

 

http://www.isof.cnr.it/
mailto:direzione@isof.cnr.it


 CNR ISOF  2 

Website:http://www.isof.cnr.it – mail to: direzione@isof.cnr.it  Via P Gobetti 101 – 40129 Bologna – Italy Tel. +39 051 639 9845 

 

 

ALLEGATO A 

chiede, ai sensi dell'art. 22 della L. 240 del 30/12/2010 di essere ammesso a sostenere la selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, n. ISOF_293_2024_BO per il conferimento di n° 1 assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca nell'ambito del programma di ricerca: “Caratterizzazione Materiali 

Avanzati” sotto la responsabilità scientifica del Dott. Vincenzo Palermo da svolgersi presso la sede 

dell’Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattività (ISOF). 

….. omissis ……. 

 

Bologna, 21/05/2024       

 

Il Direttore di ISOF 

           

http://www.isof.cnr.it/
mailto:direzione@isof.cnr.it

		2024-05-21T13:27:06+0200
	Vincenzo Palermo




